
286

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

335,240

5,820

983

18,670

24,379

38,516

19,781

5,910

5,012

14,578

34,837

18,443

62,931

34,253

33,038

6,702

8,847

137

230

285

1,713

161

14

301,908

5,271

887

16,467

22,908

34,121

18,303

5,003

3,898

12,114

32,590

16,858

55,771

31,937

30,141

6,191

7,384

112

195

231

1,365

150

11

145,377

3,631

709

10,230

9,204

19,215

9,654

3,808

2,244

7,044

12,399

8,874

24,197

15,516

10,545

3,300

3,852

55

166

120

554

51

9

156,531

1,640

178

6,237

13,704

14,906

8,649

1,195

1,654

5,070

20,191

7,984

31,574

16,421

19,596

2,891

3,532

57

29

111

811

99

2

33,332

549

96

2,203

1,471

4,395

1,478

907

1,114

2,464

2,247

1,585

7,160

2,316

2,897

511

1,463

25

35

54

348

11

3

13,037,369

225,850

38,317

723,820

950,732

1,495,032

770,978

230,243

194,970

566,523

1,361,363

716,999

2,448,859

1,332,302

1,281,073

259,375

342,260

5,351

8,831

10,844

66,739

6,360

548

8,222,990

143,354

24,044

457,350

599,226

942,219

484,389

146,336

121,859

358,020

853,971

451,084

1,554,673

839,479

803,939

163,502

217,540

3,457

5,675

6,806

41,779

3,927

361

6,130,515

91,123

15,435

292,992

381,607

601,054

308,428

114,847

98,550

284,132

683,208

360,090

1,228,688

670,224

647,341

131,707

172,113

2,665

4,476

5,510

33,683

2,428

214

2,559,733

44,639

7,586

143,887

187,026

294,916

151,146

44,369

38,735

110,606

267,089

140,543

476,520

261,326

253,488

51,467

66,964

1,020

1,729

2,172

13,223

1,180

102

961,589

52,231

8,609

164,358

217,619

341,165

175,961

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

1,499

147

1,130,886

          －

          －

          －

          －

          －

          －

31,489

23,309

73,888

170,763

90,994

325,985

169,255

156,598

31,795

45,427

792

1,199

1,296

8,096

          －

          －

4,814,379

82,496

14,273

266,470

351,506

552,813

286,589

83,907

73,111

208,503

507,392

265,915

894,186

492,823

477,134

95,873

124,720

1,894

3,156

4,038

24,960

2,433

187

總 計

新 北 市

臺 北 市

桃 園 市

臺 中 市

臺 南 市

高 雄 市

宜 蘭 縣

新 竹 縣

苗 栗 縣

彰 化 縣

南 投 縣

雲 林 縣

嘉 義 縣

屏 東 縣

臺 東 縣

花 蓮 縣

澎 湖 縣

基 隆 市

新 竹 市

嘉 義 市

金 門 縣

連 江 縣

中華民國113年 1月

本局農民保險組

5.補貼農民保費差額係指依立法院112年1月10日三讀通過修正農民健康保險條例部分條文之附帶決議，農職保被保險人因月投保金額提高後所增加之保險費，前3年由中央主管機關予以補助。
4.本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，保險費率由0.24％調整為0.19％。
3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款、第3款規定，參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人，及具農業生產技術能力且以區域性從事農業生產工作之國民。
2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。

註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助、身心障礙被保險人及受災被保險人政府補助保險費、補貼農民保費差額。 中華民國113年 3月14日

農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位 農民健康保險被保險人 政   府   補    助

合    計 其他(註3) 合   計 被保險人
地  區  別

小計 農會會員 非農會會員 小 計 中 央 直 轄 市 縣 (市)

(註5)
保費差額
補貼農民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員資料來源：

編製


